
Ligne MobilAlp’Glières

Le  : avec MobilAlp’Glières  
FAITES LE PLEIN D’AVANTAGES !
Votre forfait de ski de fond « Haute-Savoie Nordic » 
à tarif réduit sur présentation de votre ticket !  
Adulte = 4,50 € au lieu de 7,80 €  
Jeune moins de 16 ans = 2,30 € au lieu de 4,50 €

> �Aller/retour : 4 €  
Titre de transport à acheter directement 
auprès du conducteur.

Annecy Gare routière > Plateau des Glières
Du samedi 5 janvier au dimanche 24 mars 2019 :  
tous les samedis et dimanches

CORRESPONDANCES POSSIBLES
AUX ARRÊTS SIBRA  
Gare routière : 1-2-3-4-5-6-7-9-10-14-15
31-40-41-42-80-81-82-Proxibus + i-J-K-L 
Albigny : 2-14 + L
Plaine Novel : 4

-- --    Ski nordique, balade en raquettes, luge, 
musée de la résistance… profitez pleinement du 
plateau des Glières avec la ligne MobilAlp’Glières.

Départ en Gare routière d’Annecy

ALLER RETOUR
ANNECY* Gare routière 10:30 17:30

ANNECY-LE-VIEUX*  Albigny 10:45 17:15

ANNECY* Plaine Novel 10:50 17:10

FILLIÈRE 
Saint-Martin-Bellevue Vernog 11:00 17:00

CHARVONNEX Le Clémone 11:02 16:58

GROISY Le Plot 11:05 16:55

FILLIÈRE
Thorens-Glières Chef Lieu 11:15 16:45

FILLIÈRE
Plateau des Glières Plateau Arrivée 

11:45
Départ 
16:15

*�Correspondances possibles à cet arrêt avec les autres lignes urbaines Sibra

MOBILALP'GLIÈRES,  
C'EST  VOTRE  
LIGNE D'HIVER !


